主催： 小野薬品工業株式会社 アストラゼネカ株式会社

第139回日本循環器学会九州地方会
ランチョンセミナー 6

謹啓時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、SGLT2阻害剤における最新の話題を提供することを目的に、

ランチョンセミナーを開催させていただく運びとなりました。

ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。 謹白

◼ 日時：2025年12月6日（土） 12:40 ~ 13:30

◼ 会場：アクロス福岡 第6会場 １階 円形ホール
〒810-0001 福岡市中央区天神1-1-1（TEL：092-725-9111）

◼ 座長：福岡赤十字病院 循環器内科 部長 向井 靖 先生

地域連携を軸とした新たな心不全治療戦略
～ 大学病院からの視点と訪問診療クリニックからの視点 ～

演者：福岡大学病院 地域医療連携センター 准教授
福岡大学医学部 心臓・血管内科学 志賀 悠平 先生

共催：第139回日本循環器学会九州地方会
アストラゼネカ株式会社／小野薬品工業株式会社

	スライド 1